МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 декабря 2016 года
№ 38-VI ДГ

О делегировании в состав
Молодёжной палаты (Молодёжного
парламента) при Думе Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры шестого созыва

В целях обеспечения активного участия молодёжи в формировании

и реализации государственной молодёжной политики в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре, в соответствии с постановлением Думы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.11.2016 № 67
«О Молодёжной палате (Молодёжном парламенте) при Думе
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва»,
на основании письма заместителя Председателя Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры шестого созыва Сальникова А.И.
от 23.11.2016 № 2398, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:

Делегировать в состав Молодёжной палаты (Молодёжного парламента)

при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва
Зайцеву Юлию Сергеевну, руководителя Сургутского отделения
Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России».

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«21» декабря 2016 г.

	Решение Думы города от 21.12.2016 № 38-VI ДГ